
 
 
I.341-01/10         Stronie Śląskie, 2010-03-17 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: I.341-01/10. Nazwa 
zadania: Budowa infokiosków na obszarze Gminy Stronie Śląskie i unowocześnienie 
infrastruktury teleinformatycznej w celu zwiększenia dostępności elektronicznych usług i 
poprawy bezpieczeństwa danych  
 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1  Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, 
poz. 1655, z p. zm.) Gmina Stronie Śląskie zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. 
 
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Gmina Stronie Śląskie; ul. Kościuszki 55; 57-550 Stronie Śląskie 
Telefon: 74 8117711  Faks: 74 8117732 
www.stronie.pl   infokioski@stronie.pl  
Godziny urzędowania: od 7.30 - do 15.30  
II. Określenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniŜej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych. 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej: 
bip.stronie.dolnyslask.pl 
 Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać: 
osobiście w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim; ul. Kościuszki 55; 
57-550 Stronie Śląskie w pok. nr 8 w godzinach od 8.00 do 15,00 lub za pośrednictwem poczty  
za pobraniem po złoŜeniu przez zainteresowanego pisemnego wniosku o przesłanie SIWZ. 
Cena specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 30,00 PLN netto . 
IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji 
o moŜliwości składania ofert częściowych: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu oraz wykonanie usług montaŜu 
dostarczonego sprzętu w obiektach na terenie Gminy Stronie Śląskie: 
Dostawa zestawów komputerowych, dwóch UTM, switcha, urządzenia wielofunkcyjnego, szafy 
wiszącej, szafy stojącej, zasilaczy awaryjnych, serwera kopii zapasowych, infokiosków 
(infomatów), sprzętu WLAN, 
Wykonanie modernizacji serwerowni, rozbudowy LAN, montaŜu szaf wraz z wyposaŜeniem, 
montaŜu sprzętu WLAN w GCI w Stroniu Śląskim i w UM w Stroniu Śląskim projektu 
(powykonawczego) wyposaŜenia GCI w Stroniu Śląskim i UM w Stroniu Śląskim. 
2. Kody Wspólnego Słownika Zamówień: 
45310000-3 roboty instalacyjne elektryczne 
32410000-0 lokalna sieć komputerowa, 
32420000-3 urządzenia sieciowe, 
32421000-0 okablowanie sieciowe, 
71248000-8 nadzór nad projektem i dokumentacją  
30213300-8 komputer biurkowy 
32415000-5 sieć ethernet 
32421000-0 okablowanie sieciowe 



32413100-2 routery sieciowe 
32420000-3 urządzenia sieciowe 
32428000-9 modernizacja sieci 
22160000-9 informatory 
30236000-2 róŜny sprzęt komputerowy 
45314320-0 instalowanie okablowania komputerowego 
48624000-8 pakiety oprogramowania dla systemów operacyjnych komputerów osobistych 
48822000-6 serwery komputerowe 
51611000-8 usługi instalowania komputerów 
51611100-9 usługi instalowania urządzeń komputerowych 
48329000-0 system obrazowania i archiwizowania 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych 
V. Informacja o moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej: 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 
VI. Termin wykonania zamówienia:  
PoŜądany termin wykonania zamówienia 09.08.2010 r. 
VII. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków: 
 
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawca obowiązany 
jest przedstawić: 
1. Wykaz min. 3 dostaw wykonywanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem 
ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, 
Ŝe dostawy zostały wykonane naleŜycie. Przez dostawy spełniające warunek wiedzy i 
doświadczenia w niezbędnym zakresie Zamawiający rozumie – budowę, przebudowę sieci 
teleinformatycznych o wartości minimalnej 100.000,00 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych 
00/100), Załącznik nr 6 do SIWZ. 
2. Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na 
temat ich kwalifikacji zawodowych i doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia 
(załącznik nr 4 do SIWZ) t.j. informacją czy osoby te posiadają certyfikaty producenta 
okablowania i osprzętu sieciowego (patch panele, gniazdka, zaciskarki, itd.), który zostanie 
uŜyty przy rozbudowie LAN. 
3. W celu potwierdzenia spełniania warunków określonych w Dziale V. SIWZ. Wykonawca 
zobowiązany jest przedłoŜyć oświadczenie, o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
zgodnie z art. 22 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  z 2007 
r., Nr 223, poz. 1655  z późn. zm.)   – Załącznik nr 2 do  SIWZ 
VIII. Informacja na temat wadium: 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Ustala się wadium dla całości przedmiotu 
zamówienia w wysokości: 7 000 PLN , słownie: siedem tysięcy złotych. 
IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

Nazwa kryterium Waga 
Cena 100 % 

X. Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty naleŜy składać do dnia: 2010-03-26 do godz. 10.50 w siedzibie zamawiającego Gmina 
Stronie Śląskie; ul. Kościuszki 55; 57-550 Stronie Śląskie; pokój nr 15 
XI. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
Oferty zostaną otwarte dnia: 2010-03-26, o godz. 11.00 w siedzibie zamawiającego Gmina 
Stronie Śląskie; ul. Kościuszki 55; 57-550 Stronie Śląskie; pokój nr 17 
XII. Termin związania ofertą 



Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
XIII. Przewidywane zamówienia uzupełniające: 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości udzielenia zamówień uzupełniających. 
XVI. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych, nr poz. 
75734-2010 z  dnia 17.03.2010 r. 
 
 
 


